
Zarządzenie Nr 20/2021 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 3 marca 2021 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie wypłaty ekwiwalentu za pranie i naprawę odzieży 

roboczej 

 

Działając na podstawie art. 2379 § 2 i § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy 

(tj. Dz. U. z 2020 poz. 1320 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu Nr 1/2018 Starosty Stalowowolskiego z dnia 9 stycznia 2018 roku w sprawie 

wypłaty ekwiwalentu za pranie i naprawę odzieży roboczej wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2 Wysokość ekwiwalentu za pranie i naprawę odzieży roboczej w okresie 

rozliczeniowym, wypłacanym sumarycznie za okres 12 miesięcy w roku 

kalendarzowym ustala się na kwotę 240 złotych (słownie: dwieście czterdzieści złotych 

00/100) na podstawie średnich cen za usługi pralnicze w pralniach”. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


